[bookmark: _GoBack]СПИСОК
организаций-источников комплектования,
передавших документы по личному составу
 в архивный отдел администрации Варненского муниципального района
(наименование архивного органа или учреждения Челябинской области),
на 01.12.2022 года
	№№
п/п
	Наименование организации
	Наименование описи
	Крайние даты*
	Кол-во ед. хранения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Совхоз «Варненский»,ТОО «Покровское»

	Опись №2
Л/сост.
	1947-1996
	514

	

	2
	МКУ «Управление культуры администрации Варненского муниципального района Челябинской области»

	Опись №2 
Л/сост.

	2014-2021
	57
	

	
	ИТОГО:
	Опись №2
    Л/сост.

	1947-2021
	571
	





Руководитель								    Колягин В.В. 
											(ФИО)
07.12.2022 г.










* в графе 4 указываются крайние даты документов, которые были приняты в текущем году
